(*k*) L. I. p. 28.

(*l*) L. II. p. 167. Hac porro per ea confirmantur, que ex MASKILLII III. viri epistola, & Alexandri MONROE in addendis retulimus.

(*m*) L. I. p. p. 26. 26.

(*n*) L. I. Sect. IV.

cum dunt recens est, sponte in crassioris axungiae, albi lutii, siccarumque demum non raro lemorum naturam abiturum (o). Etsi enim de oculorum, cutisque sebo, & præputii, nympharumque oido linimento experimenta non habeo, certum est tamen, cognatae naturæ cerumen (p) siccatum deflagrare, deinde zibethicum odoramentum flammatum concipere (q), & castoreum (r), quod pilorum perinde specie de suis folliculis exprefsum prodit.

Deinde non longissime a cerumine bilis distat, cujus quidem multa pars aquæ est, ut tamen & abacta aqua sapa bilis (s), inflammetur, & calculi (t) vesicæ felleæ, ex spissata bile nati. Huc porro sanguinis crux (u), huc ipsum lac pertinet, efü mista in lacte natura est. Nam alias experimenta mea enarrabo, quibus non intra glandulam ductus mammae lactiferos substituisse, constituit, sed in circumpositum utique adipem propagari, ut perinde oleum resumant, ac lymphatica vasa solent. Deinde de lacti notissima pars butyracæ vere oleosa inest. Lactis autem in homine non unus locus est, speciesve eadem. Nam præter lac mammarium utriusque sexus, simillimus albissimusque humor in utero reperitur, tenerrisque in virgunculis, etiam nondum natis, caveam tenerimi visceris replet. Sed etiam in thymo serosum lac, & in prostatis reperitur, lymphæ haec tenus ad fine utrumque, quod in eo fila ex adfuso vini meraco spiritu nascantur.

Obiter huic classi materiem electricam subjecero, quæ & ignæ naturæ particeps sit, & plurima in corporibus flammatum alentibus habitet, & de animalibus odora exeat, atque adeo in oleo habitet, cui demum foli odor insit, isque in primis odor, quem flamula electrica spargit.

S. VII. Humores miscellanei.

Eorum humorum, quos haec tenus recensui, multi huc potius pertinent, cum sincerum, unicunque elementum in eorum nullo sit. Deinde eorum multi

(o) De sebo auriculæ, umbilici, nasi, partium pudendarum hæc vera sunt BOERNHAUER de fabric. glandul. p. g. II. II.

(p) BOERNHAUER l. c. p. g.

(q) Mem. de l'Acad. Roy. des Sciences 1728. p. 409.

(r) Mem. pour servir à l'hist. des anim. T. III. P. I. p. 144.

(s) Conf. PRÆLECTR. BOERN. T. I. p. 441. & Cl. SARRAZIN in Mem. de l'Acad.

(t) Opuscul. patholog. obs. 33.

multi evidenter ex non uno humore constant, prius suo peculiari loco secreto, quos serius natura miscuit, postquam puros generavit. Ita semen masculinum ex odore testium muco, & lacte prostatico componitur. Ita in sudore oleum subcutaneum, sebumque follicularum, cum aqua perspirabili miscetur. Sed etiam lacruma & aquana & sebum; unguen articulare, ut nuper monui, oleum & lympham; lac mammarum glandulosam lympham, & adipem subcutaneum; sputum salivam mucumque continent, & in chylo denum plerique corporis animalis humores committi habentur, aquei, mucosi, lymphatici, oleosi. Ne tamen subtiles simus, cuique humoris a praecipuo suo elemento nomen classicum imposuisse sufficerit.